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Lénda : Dérgohet pér zbatim detajimi i buxhetit t& vitit 2021-2023, pér shpenzimet kapital
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Drejtuesve té Ekipit té Programeve

Né zbatim té ligjit nr.137/2020 "Pér buxhetin e vitit 2021", udhézimit t€¢ Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 "Pér procedurat standarte t€ zbatimit t&
buxhetit”, Ministria ¢ Financave dhe Ekonomisé me shkresén nr.23724/200 prot., daté
02.02.2021, ka miratuar detajimin e planit t& buxhetit pér vitet 2021-2023, pér shpenzimet
kapitale me financim t€ brendshém dhe t& huaj, né€ programet buxhetore:

¢ Transporti Hekurudhor

e Transporti Ajror

e Transporti Detar

» Mbéshtetje pér Energjiné

¢ Mbéshtetie pér Industring

¢ Mbéshtetje pér Burimet Natyrore

s Mbéshtetje pér Rrjetet e Komunikacionit
¢ Menaxhimi i Mbetjeve Urbane

» Planifikimi Urban

¢ Planifikim, Menaxhim, Administrimi

Pér shoqérité, q& kané statusin "Konservim", apo "Likujdim", fondet buxhetore t& miratuara
pér shpenzimet kapitale pér vitin 2021, do t& pérdoren pér likujdimin e detyrimeve té
prapambetura, paga sigurime shogérore dhe shéndetésore, tatimore, sipas késaj renditje t€

pércaktuar.

Sa mé sipér, mermi masa pér zbatimin me efektivitet t& buxhetit pér vitin 2021.
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Adresa’ Rruga “Abdi Toptani”, 1001 Tirang, Fagja Web: hitp.//www inftastruktura.gov.al
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